
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국제협력관광과

정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 국제협력관광과

국제협력관광과 23,225,521 21,136,014 2,089,507

지 2,500,000 2,500,000 0

기 723,360 723,360 0

도 1,440,113 1,440,113 0

시 18,562,048 16,472,541 2,089,507

관광산업진흥(문화및관광/관광) 19,495,218 19,553,718 △58,500

지 2,500,000 2,500,000 0

기 723,360 723,360 0

도 1,440,113 1,440,113 0

시 14,831,745 14,890,245 △58,500

관광정책수립 3,055,870 3,059,370 △3,500

지 500,000 500,000 0

기 579,000 579,000 0

도 319,020 319,020 0

시 1,657,850 1,661,350 △3,500

관광정책 407,823 411,323 △3,500

201 일반운영비 239,758 243,258 △3,500

01 사무관리비 189,192 192,692 △3,500

○3.운영수당 1,260 4,760 △3,500

-창조도시추진위원회(관광산업육성분과) 회의

참석 수당(절감) 700 4,200 △3,500경정 700,000원

동남권핵심관광지육성/자본(대한민국 테마여행 10선)

<보조>

533,334 533,334 0

기 266,667 266,667 0

도 80,000 80,000 0

시 186,667 186,667 0

401 시설비및부대비 533,334 533,334 0

기 266,667 266,667 0

도 80,000 80,000 0

시 186,667 186,667 0

01 시설비 533,334 533,334 0

○호미곶~임곡간 해안절경 경관 개선 0 83,334 △83,334경정 0원

기 0 41,667 △41,667

도 0 12,500 △12,500

시 0 29,167 △29,167

○포항중심지 투어 포토존 설치 0 50,000 △50,000경정 0원

기 0 25,000 △25,000

도 0 7,500 △7,500

시 0 17,500 △17,500

○해돋이 뷰포인트 환경개선

133,334 0 133,334133,334,000원*1식

기 66,667 0 66,667

도 20,000 0 20,000

시 46,667 0 46,667

관광상품개발 791,642 846,642 △55,000

기 60,360 60,360 0

도 42,522 42,522 0

시 688,760 743,760 △55,000
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부서: 국제협력관광과

정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광마케팅 480,742 535,742 △55,000

201 일반운영비 256,132 306,132 △50,000

01 사무관리비 193,020 243,020 △50,000

○1.일반수용비 10,000 60,000 △50,000

-동해선 포항~영덕 셔틀열차 래핑 홍보(절감)

10,000 60,000 △50,000경정 10,000,000원

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

02 민간경상사업보조 5,000 10,000 △5,000

○경북관광 바다열차 지원(절감)

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

국제우호협력 확대(일반공공행정/일반행정) 872,198 1,017,148 △144,950

국내외 교류 확대 872,198 1,017,148 △144,950

국제협력 강화 183,408 198,108 △14,700

201 일반운영비 89,248 93,448 △4,200

01 사무관리비 47,898 52,098 △4,200

○3.운영수당 9,600 13,800 △4,200

-국제협력민간협의회 위원 참석수당(전액감)

0 4,200 △4,200경정 0원

202 여비 45,140 55,640 △10,500

03 국외업무여비 36,500 47,000 △10,500

○아태도시서미트회의 참가(전액감) 0 4,500 △4,500

○동북아 기계산업도시회의 참가(전액감)

0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

국제교류 강화 507,225 637,475 △130,250

201 일반운영비 30,000 70,000 △40,000

01 사무관리비 0 40,000 △40,000

○1.일반수용비 △10,000 20,000 △30,000

-베트남 포항관광 설명회 일반수용비(전액감)

0 20,000 △20,000

-전세비행기 등 관광객 유치 홍보물 제작(전

액감) △10,000 0 △10,000

○6.임차료 0 10,000 △10,000

-베트남 포항관광 설명회 장소 임차(전액감)

0 10,000 △10,000

경정 0원

경정 0원 - 기정 10,000,000원

경정 0원

301 일반보상금 27,225 117,475 △90,250

07 외빈초청여비 12,225 32,475 △20,250

○주요 여행사 및 언론사 등 외빈초청여비(전액

감) 0 20,250 △20,250

-숙박비 0 16,250 △16,250

˚ 주빈 0 12,500 △12,500

˚ 수행원 0 3,750 △3,750

경정 0원

경정 0원
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부서: 국제협력관광과

정책: 국제우호협력 확대(일반공공행정/일반행정)

단위: 국내외 교류 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-식비 0 4,000 △4,000

˚ 주빈 0 2,500 △2,500

˚ 수행원 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

11 기타보상금 0 70,000 △70,000

○전세비행기 등 국외 관광객 유치 인센티브제

운영(전액감) 0 70,000 △70,000경정 0원

행정운영경비(국제협력관광과)(기타/기타) 548,724 548,396 328

인력운영비 471,500 471,172 328

직접인력운영비 262,944 262,616 328

101 인건비 262,944 262,616 328

02 기타직보수 255,822 255,494 328

○일반임기제

328 0 328경정 111,834,000원 - 기정 111,506,000원

재무활동(국제협력관광과)(문화및관광/관광) 2,309,381 16,752 2,292,629

보전지출 2,309,381 16,752 2,292,629

반환금기타 2,309,381 16,752 2,292,629

802 반환금기타 2,309,381 16,752 2,292,629

01 국고보조금반환금 2,031,442 0 2,031,442

○2012년 신라문화탐방 바닷길 기본 및 실시설

계 102,319 0 102,319

○2012년 신라문화탐방 바닷길 보상비

1,280,136 0 1,280,136

○2013년 신라문화탐방 바닷길 보상비

589,263 0 589,263

○2013년 동해안 연안녹색길 59,724 0 59,724

102,318,730원

1,280,135,940원

589,262,250원

59,723,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 277,939 16,752 261,187

○2012년 신라문화탐방 바닷길 기본 및 실시설

계 13,156 0 13,156

○2012년 신라문화탐방 바닷길 164,589 0 164,589

○2013년 신라문화탐방 바닷길 75,763 0 75,763

○2013년 동해안 연안녹색길 7,679 0 7,679

13,155,260원

164,588,907원

75,762,287원

7,678,743원

- 3 -


